



# Bakü Hazar Üniversitesi

ÇAĞDAŞ BİR ÜNİVERSİTE

Özel Yurt  
İmkanları

Türkçe  
İngiliz  
Eğitim

YÖK  
DENKLİĞİ

2010  
Taban Puan  
180

Amerika kredi  
sisteminin  
kullandığı  
ilk ve tek  
üniversite



## YÖK DENKLİĞİ



### Uluslararası İlişkiler ve Diploma Geçerliliği

Ayrıca Hazar Üniversitesi'nin belirli programlarına **Türkiye Cumhuriyeti Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK)** Yürütme Kurulu'nun 07.05.2009 tarih 15 Sayılı kararı ile denklik verilmiş, diğer programlar üzerinde ise inceleme ve işlemler yürütülmektedir.

Azerbaycan'ın **Bologna** sistemine katılan ilk üniversitesi olan Hazar Üniversitesi Bologna prensiplerinin Azerbaycan üniversitelerinde anlaşılabilir olarak uygulanmasına katkıda bulunmuştur. Ayrıca üniversitemizin kredi sistemi **Avrupa Kredi Transfer Sistemine (ECTS)** uygun olup, Amerika, Avrupa ve Asya'nın birçok üniversitesiyle "double degree" programları uygulanmaktadır.

Hazar Üniversitesi, birçok uluslararası üniversite ile işbirliği içerisindedir. Erasmus programları ve ikili anlaşmalar kapsamında öğrencilerimiz, öğrenimlerinin bir bölümünü yurt dışında tamamlayabilmektedirler.



## Çağdaş Bir Üniversite



Hazar Üniversitesi (İngilizce Khazar University, Azerice Xəzər Universitəsi) 1991 yılında, Azərbaycan'ın başkenti Bakü'de, daha Sovyetler Birliği mekanında kurulmuş ilk özel ve İngilizce eğitim yapan üniversitedir. Aynı yıl üniversite Bakanlar Kurulu'nun 41 sayılı kararıyla Azərbaycan'nın yabancı dil bilen uzman eleman (İngilizce) ihtiyacını karşılamak üzere yetkilendirilmiştir. Amerikan kredi sisteminin kullandığı ilk ve tek üniversite olan Hazar Üniversitesi Azərbaycan'ın Bologna sistemine katılmasına ve Bologna prensiplerinin Azərbaycan üniversitelerinde anlaşılabilir olarak uygulanmasına katkıda bulunmuştur.



## Kütüphane

Hazar Üniversitesi, Azərbaycan'daki özel üniversiteler arasında en modern ve İngilizce kaynaklarla zengin kütüphaneye sahip yegane üniversitedir. Üniversitemizin çağdaş ve zengin kütüphanesinde genel okuma salonunun yanı sıra öğrencilerin ders çalışması ve araştırma yapmasına yönelik özel çalışma odaları mevcuttur. Kütüphanemizde elektronik katalog, EBSCO, Depository Dünya Bankası ve Asya İnkişaf Bankası, Uluslararası projeler ve Azərbaycan'da ilk elektronik arşiv bulunmaktadır.

Elektron arşivde EBSCO-13.898  
-Cambridge Journals Online -220  
-Oxford Journals Online – 150  
bulunmaktadır

## Fakülteler ve Bölümler



Üniversitemiz 7 fakülte, buna bağlı 33 bölüm, 2 Enstitüsü, 9 Bilimsel ve Kültürel merkezi ve anaokul, ilköğretim, ortaokul ve lise düzeyinde eğitim - öğretim yapan "Dünya mektebi" Bakü'nün çeşitli semtlerinde bulunan 5 farklı yerde eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Modern binalarda akademik faaliyetler için gerekli derslik, laboratuvar, kütüphane gibi ana yapıların yanı sıra öğrencilerin barınma, beslenme ve diğer ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik olarak çeşitli hizmet üniteleri de bulunmaktadır.



## İngilizce Öğretim

Üniversitemiz Azərbaycan'ın yabancı dilde eğitim yapan ilk özel üniversitesidir. Üniversitemizde; İngilizceye hakim, akademik çalışmalar yapabilen, bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip eden, uluslararası toplantı ve konferanslara katılabilen gençler yetiştirilmektedir. Üniversitemizde bölümünden asılı olmayarak bütün birinci sınıf öğrencileri, hazırlık sınıfı olmaksızın, yüksek kalitede İngilizce öğrenimi görmektedirler.

## Öğrencilerimiz



Üniversitemizde Amerika, Avrupa ve Asya'nın birçok önde gelen üniversiteleriyle öğrenci ve öğretim üyesi transfer sistemi uygulanmaktadır.

Dünyanın çok çeşitli ülkelerinden gelen öğrencilerle üniversitemiz farklı kültürler ev sahipliği yaparak farklı kültürel etkileşimlerin yaşandığı uluslararası bir konuma sahiptir. Bu öğrenciler üniversitemizin çeşitli bölümlerinde önlisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrenimi görmektedirler.



## Sosyal Yaşam Sağlık Hizmetleri

Üniversitemizde sosyal ve kültürel yaşamı renklendiren 30'a yakın öğrenci kulübümüz ve "Talebe Meclisi"imiz öğrencilerimizin boş zamanlarını daha iyi değerlendirmelerini ve yeni arkadaş ortamları oluşturmalarını sağlar.

Üniversitemizin sağlık kontrol merkezinde öğrencilerimize uzman doktor ve sağlık ekibi nezaretinde ücretsiz sağlık hizmeti sağlanmaktadır.

